СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 29.03.2018 г.                                                                                       № 4
с. Советский Путь

Об отмене решения Совета депутатов
Новомихайловского сельсовета Локтевского района
 Алтайского края от  31.03.2016 г.  № 4
«Об утверждении Правил
содержания домашних животных и птицы на
территории муниципального образования
Новомихайловский сельсовет Локтевского
района Алтайского края»

               Руководствуясь законом Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС «О
содержании  и защите домашних животных на территории Алтайского края»,
Совет депутатов РЕШИЛ:
               1.Отменить решение Совета депутатов Новомихайловского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 31.03.2016 г.  № 4 «Об утверждении
Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального
образования Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского края»
               2.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета                                                  Е.Н.Королева